
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 września 2022 r. 

Poz. 1907 

 

ROZPORZĄDZENIE  
RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia spółki Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
z obowiązku wpłaty z zysku należnej za 2021 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 1 grudnia 1995 r. o wpłatach z zysku przez jednoosobowe spółki Skarbu Pań-
stwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 44) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się spółkę Poczta Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z obowiązku dokonania wpłaty z zysku, 
o której mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 1995 r. o wpłatach z zysku przez jednoosobowe spółki Skarbu Pań-
stwa, należnej za 2021 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	D20221907



